



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Bohlbro Holding ApS

Dalmosevej 20, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 20 82 12 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

Susanne Bohlbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bohlbro Holding ApS Dalmosevej 20 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 20 82 12 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Bohlbro
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, industri- og investeringsvirksomhed samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været nogle efterfølgende regulerende begivenheder..

I 2022 har den ydede ansvarlige lånekapital i selskabet været præsenteret som et omsætningsaktiv under "Andre værdipapirer og kapitalandele". Dette vurderes af ledelsen til at være forkert, idet den ansvarlige lånekapital bør indregnes som andre tilgodehavender under anlægsaktiverne. Fejlen er rettet i regnskabet for 2023 med tilpasning af sammenligningstal for 2022. Ændringen har ikke påvirkning på resultat eller egenkapitalen. Anlægsaktiverne er dog præsenteret t.kr. 100 højere i det ændrede regnskab.

### Den forventede udvikling

I den kommende regnskabsperiode forventer ledelsen at årsregnskabet vil være på samme niveau som det netop afsluttet regnskab..

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.394</b>	<b>-15.994</b>
Andre finansielle indtægter	114.596	478.100
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-93.898
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.162</b>	<b>368.208</b>
Skat af årets resultat	-10.626	-21.345
<b>Årets resultat</b>	<b>89.536</b>	<b>346.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	229.063
Disponeret fra overført resultat	-32.464	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.536</b>	<b>346.863</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	600.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>600.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.062	40.130
Tilgodehavender i alt	5.062	40.130
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.251.049	1.934.345
Værdipapirer i alt	2.251.049	1.934.345
Likvide beholdninger	200.083	1.009.983
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.456.194</b>	<b>2.984.458</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.056.194</b>	<b>3.084.458</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.801.694	2.834.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.048.694</b>	<b>3.076.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.056.194</b>	<b>3.084.458</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.251.049
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>106.358</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.